黄色のカタログをお持ちのお客様　各位 プラス株式会社ジョインテックスカンパニー

2021年3月17日

【価格改定：値下げ／値上げ】
ページ メーカー／ブランド 商品名 注文コード 価格改定区分 旧価格 新価格

＋ 24 エレコム b_無線LAN親機 WRC-2533GS2-B ブラック 103-655 値下げ（1/20～） \10,250(税抜）　　\11,275(税込） \8,970(税抜）　　\9,867(税込）
＋ 24 エレコム b_無線LAN親機 WRC-2533GS2-B ブラック 103-655 値下げ（2/22～） \8,970(税抜）　　\9,867(税込） \8,330(税抜）　　\9,163(税込）

【カタログ価格表記訂正】
ページ メーカー／ブランド 商品名 注文コード 訂正箇所 誤 正

19 花王 b_ハンドスキッシュＥＸ本体ショートノズル 104-239 J価 \1,277(税抜)　　\1,404(税込) \1,250(税抜)　　\1,375(税込)

【仕様変更】
ページ メーカー／ブランド 商品名 注文コード 仕様変更区分 変更前 変更後

【カタログ表記訂正】
ページ メーカー／ブランド 商品名 注文コード 訂正箇所 誤 正

42 ナカバヤシ b_エレベーターキャビネット スリム 769-119 質量 5.8㎏ 7.2kg
87 キャンパルジャパン b_アルミGIベッド ダークブラウン 769-144 本体サイズ W66×D193×H40mm W660×D1930×H400mm

+商品は前回からの追加分です。

ＪＯＩＮＴＥＸ感染対策・防災・防犯用品カタログ
 ２０２１【危機対策のキホンPRO】表記に関しての訂正とお詫び

2021【危機対策のキホンPRO】の表記に関して以下の訂正がございましたので、お詫びとともにカタログの訂正をお願い申し上げます。